PAGE
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 05-07
г. Обнинск                                                                 «22» июня 2010 года

О награждении знаком

«За заслуги перед городом Обнинском»

Рассмотрев рекомендацию президиума Обнинского городского Собрания, учитывая ходатайства президиума Обнинского городского Совета ветеранов, конференции общественной организации Совета ветеранов труда ГНЦ РФ ФЭИ, Территориального общественного самоуправления «Старый город», Обнинской городской общественной организации ветеранов войны и военной службы, и на основании Положения "О знаке "За заслуги перед городом Обнинском", утвержденного решением городского Собрания от 08.07.2008 года № 03-62, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Наградить знаком "За заслуги перед городом Обнинском"  КОТЕЛЬНИКОВА  Юрия Александровича – ветерана Великой Отечественной войны, за выдающиеся научные достижения, за многолетнюю, безупречную и плодотворную производственную, общественную деятельность  в городе и в связи с 85-летием.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин